АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01     ноября   2011  г.  №      29
	О          внесении  изменений        в  постановление                       Главы
муниципального         образования
Александровского         сельского

поселения      Монастырщинского
района      Смоленской     области
от    11.01.2006  года   № 4
На  основании  постановления  Администрации  Смоленской  области  от  20.10.2011  № 650 «О внесении  изменений  в  постановление  Администрации  Смоленской  области  от  27.10.2005 г. № 311»
                 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Внести  изменения в   постановление  Главы муниципального  образования  Александровского  сельского поселения  Монастырщинского  района  Смоленской  области  от 11.01.2006 № 4  «О перечне должностей  работников, не занимающих  муниципальные должности  муниципальной  службы  и  исполняющих  обязанности  по техническому  обеспечению  деятельности  Администрации  муниципального  образования  Александровского  сельского  поселения  Монастырщинского  района  Смоленской  области  и  размеров  их  должностных  окладов» (в редакции  постановления от  17.01.2008  № 2)
2.  Настоящее постановление  вступает  в  силу с момента  его  подписания  и  распостраняет   свои  действия  на  правоотношения,  возникшие  с  01.10.  2011  года.
Глава муниципального образования
Александровского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской  области                                                                 Т. Г. Ковалева
                                                            Приложение № 1

                                                                к     постановлению        Администрации

                                                                Александровского  сельского поселения
                                                                Монастырщинского                       района
                                                                Смоленской                                   области

                                                                от 01    ноября   2011 г. №    29
Перечень

наименования  должностей  лиц, исполняющих  обязанности  по техническому  обеспечению  деятельности  органов  местного  самоуправления  Александровского  сельского  поселения  Монастырщинского  района  Смоленской  области, и размеры  их  должностных  окладов

	№

п/п
	Наименование

должностей
	Размер  должностного  оклада  в соответствии  с группой  по  оплате  труда (рублей)

	7-ая группа

	1
	Старший менеджер
	5549

	2
	Менеджер
	5247

	3
	Старший  инспектор
	3489